
Cognome Nome Materia  [Lunedì]  [Martedì]  [Mercoledì]  [Giovedì]  [Venerdì]  [Sabato]

Onofri Alessia Inglese 12:10- 13:10

Stornelli Patrizia Inglese 12:10- 13:10

GENOVA LILLIANA Inglese 13,10-14,10

Pace Cecilia Inglese 13:10 - 14:10

De Paolis Luciana Inglese 13:10 - 14:10 13:10 - 14:10 13:10 - 14:10

Maggi Laura 12,10-13,10 13,10-14,10

maggi.laura@bafileaq.com

Corridore Cinzia Italiano - Latino 13:10 - 14:10

Pacifico Giulio Italiano - Latino 13:10 - 14:10

Semperlotti Daniela Italiano - Latino 12:10- 13:10

De Angelis Giancarlo Italiano - Latino

12:10- 13:10, 

13:10 - 14:10

12:10- 13:10, 

13:10 - 14:10

Nardecchia Luisa Italiano - Latino 12,10-13,10 12:10- 13:10

Salvatori Emanuela Italiano - Latino 12:10- 13:10 12:10- 13:10 13:10 - 14:10

Nardecchia Luisa Italiano - Latino 12:10- 13:10

Buzzelli Cinzia 12,10-13,10

cinzia.buzzelli@bafileaq.com

Bruno Valentina Matematica - Fisica

12:10- 13:10, 

13:10 - 14:10

Pucci Valeria Matematica - Fisica 13:10 - 14:10

Salvemme Erminia Matematica - Fisica 12:10- 13:10 13:10 - 14:10 13:10 - 14:10

de santis angela maria Matematica - Fisica 13:10 - 14:10

luis.nardecchia@bafileaq.com

valentina.bruno@bafileaq.com

valeria.pucci@bafileaq.com

erminia.salvemme@bafileaq.com

angelam.desantis@bafileaq.com

emanuela.salvatori@bafileaq.com

alessia.onofri@bafileaq.com

patrizia.stornelli@bafileaq.com

lilliana.genova@bafileaq.com

cecilia.pace@bafileaq.com

luciana.depaolis@bafileaq.com

cinzia.corridore@bafileaq.com

giulio.pacifico@bafileaq.com

daniela.semperlotti@bafileaq.com

giancarlo.deangelis@bafileaq.com

luisa.nardecchia@bafileaq.com
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CASTELLANO ROBERTO Matematica - Fisica 12:10- 13:10

Musciano Chiara Matematica - Fisica 12:10- 13:10 13:10 - 14:10

Di Cesare Barbara Matematica - Fisica 13:10 - 14:10 12:10- 13:10

De Simone Giancarlo Matematica - Fisica 12:10- 13:10 12:10- 13:10 12:10- 13:10

Ruscitti Marco Matematica - Fisica 12,10-13,10

D'Orazio Claudia Scienze 12:10- 13:10 13:10 - 14:10

Peroni Patrizia Scienze 13:10 - 14:10 12:10- 13:10

patrizia.peroni@bafileaq.com

roberto.castellano@bafileaq.com

chiara.musciano@bafileaq.com

barbara.dicesare@bafileaq.com

giancarlo.desimone@bafileaq.com

marco.ruscitti@bafileaq.com

claudia.dorazio@bafileaq.com
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